VI. SuHragia, de quibus agitur in articulo I, toties quoties
exquirantur, et semper secreta atque deliberativa sint, non mere
consultiva ; licentiae autem, virtute suffragiorum concessae,
numquam oretenus, sed in scriptis dentur. Acta vero Consilii
subscribantur tum a Moderatore tum a singulis consiliariis.

VII. Graviter oneratur Moderatorum conscientia, ne per se vel
oeconomum, vel aliter, consiliariis occultent, ex toto vel exparte,
bona quaecumque, reditus, pecunias, titulos, donationes, elee
mosynas et alia valorem aliquem oeconomicum habentia, etiamsi
data sint Moderatori intuitu personae; neque de debitis vel
obligationibus quomodolibet contractis taceant ; sed omnia plene,
exacte, sincere, fideliter revisioni, examini et adprobationi Con
silii committantur; omnia etiam documenta, bona temporalia
vel oeconomiam respicientia, pariter consiliariis examinanda
tradantur.

VIII. Nulla fundatio monasterii vel domus, nullaque funda
tionis amplificatio vel mutatio fiat, si pecunia solvenda non
habeatur, et hac de causa debita vel obligationes oeconomicae
contrahenda sint, etiamsi fundus vel materia ad aedificandum,
vel aliqua pars aedificii gratuito donetur, vel construatur; ne'c
suHicit promissio pecuniae etiam in magna quantitate ab uno vel
pluribus benefactoribus tribuendae, quia huiusmodi promissiones
saepenon adimplentur,cum periculo gravis nocumenti materialis
et moralis Religiosorum.

IX. Ut pecuniae, reditus aliique proventus legitime collocen
tur in aliquo tuto, licito ac fructifero investimento, et ut potius
in uno quam in alio investimento ponantur, requiritur votum
Consilii, toties quoties exquirendum, exhibitis praefato Consilio
omnibus notitiis circa formam, modum et alias investimenti cir
cumstantias. Quod item valet pro qualibet investimenti muta
tione, servatis aliis de iure servandis.

X. Quae de triplici clavi capsam claudente deque ipsius capsae
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visitatione, necnon de recta administratione rerum temporalium
praescribuntur in constitutionibus singularum Familiarum
religiosarum, si severiori ratione, quam in singulis articulis prae
sentis Instructionis ordinentur, accurate serventur in iis, quae
ipsi Instructioni contraria non sint. Et ubi administratio tem
poralis per propria statuta ordinata non fuerit, omnia quam
primum ordinentur, prae oculis habitis quae in Normis,caþ. VI,
dicuntur, quaeque non solum sorores, sed et viros religiosos
respiciunt, ut habetur in nota in fine þag. 3 earundem Normarum
posita, salvis semper praescriptionibus huius Instructionis.

XI. Fundus, legata et alia quaecumque bona, quae quomodo
libet Missas adnexas habent, eorumque fructus vel reditus nullo
pacto debitis vel obligationibus oeconomicis cuiuscumque con
ditionis sint, ne quidem ad breve tempus, gravari possunt; et
pecuniae pro Missis manualibus vel aliis celebrandis acceptae,
ante ipsarum celebrationem, nullo pacto nullaque de causa, neque
ex toto neque ex parte expendi possunt, sed integre servari
debent. Qua in re speciali vigilantia procedant tum Moderatores
tum consiliarii.

XII. Quae de dotibus monialium et sororum non alienandis
ab apostolica Sede iamdudum statuta sunt, erunt apprime ser
vanda. Nullo igitur pacto neque cuiusvis utilitatis intuitu
fas erit capitalia huiusmodi dotum consumere quousque
respectivae moniales vel sorores vivant ; sub poenis a iure deter
minatis. Et Apostolicae Sedis venia erit expetenda, si ob gra
vissimas circumstantias perutilis iudicetur etiam unius tantum
dotis alienatio.

XIII. Donationes, etiam titulo eleemosynae vel subsidii, non
iiant, nisi iuxta conditiones a Sancta Sede praescriptas, et iuxta
mensuram in singulis constitutionibus ordinatam, vel a capitulis,
et in eorum defectu, a Superioribus generalibus cum respectivis
Consiliis legitime determinatam.

XIV. Omnia, quae in hac Instructione praescribuntur, non
solum Ordines, congregationes et instituta virorum, sed etiam
monialium et sororum respiciunt. Violatores autem earundem
praescriptionum graviter puniantur, et si violatio sit de iis, quae
de iure communi vel iuxta praesentem Instructionem apostolicum
beneplacitum requirunt, poenis ipso facto subiaceant, alienatori
bus bonorum ecclesiasticorum inHictis.

Contrariis quibuscumque, etiam speciali mentione dignis, non
obstantibus.

Fr. I. C. Card. VIVES,Praefectus.
L. H( S. D. L. JANSSENS,0. S. B., Secretarius.
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DUBIA.

De nullitate professionis solemnis eiusque effectuum a nonnullis
monialibus emissae, non praemisso triennio votorum sim
plicium ex ignorantia decreti " Perpensis."

Per decretum sacrae Congregationis Episcoporum et Regu
larium d. d. 3 Maii 1902, quod incipit Perþmsz's,iniunctum fuit
monialibus cuiuscumque Ordinis, ut, peracta probatione et
novitiatu, vota simplicia emittant, nec ad solemnem professionem
admitti possint, nisi expleto triennio a die, qua vota simplicia
emiserunt; ita nempe " ut si qua, non exacto integro triennio, ad
professionem solemnem, quacumque ex causa, admitteretur,
professio ipsa irrita prorsus foret, et nullius effectus (Decretum
Perþensis, II)."

Cum autem huiusmodi decretum in notitiam aliquot monas
teriorum vel monialium nonnisi post aliquod temporis spatium
venerit, admissae fuerunt ad professionem votorum solemnium
nonnullae novitiae immediate post novitiatum, ex decreti ignor
antia. Hinc quaeritur:

I. An professio, quam moniales praedictae emiserunt post
diem 3 Maii 1902, tamquam solemnem, non praemisso triennio
votorum simplicium ex ignorantia decreti Perþensis,haberi debeat
tamquam nulla ? Et quatenus Ajirmative:

II. An professio, in iis circumstantiis emissa, debeat saltem
haberi valida, uti professio simplex?

III. An renuntiatio, donationes etc. a moniali factae occasione
talis invalidae" professionis, habendae sint tamquam nullae, ac
proinde res donatae ab illa legitime repeti possint cum dote?

Emi. Patres sacrae Congregationi negotiis Religiosorum Soda
lium praepositae, in plenario coetu habito ad Vaticanum die 30
Iulii 1909,re mature perpensa, respondendum censuerunt:

Ad I. Ajirmatz'w.
Ad. II. Negative.
Ad III. Ajirmatz've.
Quibus omnibus sanctissimo Domino nostro Pio Papae decimo

per infrasCriptumSecretarium sacrae Congregationis de Religiosis
sequenti die relatis, Sanctitas Sua responsionesEmorum. Patrum
approbare et confirmare dignata est.

Fr. I. C. Card. VIVES,Praefectus.
L. æ S. D. L. JANSSENS,0. S. B., Secretarius.

26 DEC REES.

DECRETUM

De quibusdam postulantibus in religiosas familias non
admittendis.

Ex audientia SSmi., die 7 Septembris 1909.

Ecclesia Christi, licet spirituali gaudio afliciatur, quum fideles
matura deliberatione et recta intentione statum perfectionis in
religiosis Familiis amplectuntur, qualitatis tamen quam numeri
potius sollicita, ingressum in novitiatum et professionem votorum
ita moderata est, ut eos tantum decreverit ad evangelica consilia
in religiosis Domibus servanda esse admittendos, qui divinae
vocationis argumenta praeberent. Ipsum quoque probationis
tempus, quod votorum emissionem praecedit, ad hoc instituit, ut
animi non solum religiosis imbuerentur virtutibus, sed etiam a
Superioribus rite explorarentur.

Debilitata tamen in regionibus non paucis vitae christianae
disciplina, Apostolica Sedes ingressum in religiosas Familias,
examen tyronum et experimentum vitae religiosae, paullatim,
progressu temporis, severiori quadam ratione ordinavit, editis ad
rem legibus, quae spem perseverantiae et prosperi exitus firmi
orem redderent.

Quum vero compertum sit, longe melius esse, ut aliqualiter
claudantur ianuae ingredientibus, ne postea late reserentur
exeuntibus, sanctissimus Dominus noster Pius Papa X commit
tere dignatus est huic sacrae Congregationi negotiis Religiosorum
Sodalium praepositae, ut severiori huiusmodi Ecclesiae disci
plinae insistens in admittendis alumnis ad novitiatum et vota,
haec statueret, ab omnibus religiosis virorum Familiis, graviter
onerata Superiorum conscientia, fideliter in posterum servanda,
quae sequuntur:

Nullimode, absque specialivenia Sedis Apostolicae, et sub poena
nullitatis professionis, excipiantur, sive ad novitiatum sive ad
emissionem votorum postulantes :

r.o qui e collegiis etiam laicis ob inhonestos mores vel ob alia
crimina expulsi fuerint ;

zP qui a seminariis et collegiis ecclesiasticis vel religiosis
quacumque ratione dimissi fuerint ;

3? qui, sive ut professi sive ut novitii, ab alio Ordine vel con
gregatione religiosa dimissi fuerint; vel, si professi, dispensa
tionem votorum obtinuerint ;

4.0 qui iam admissi, sive ut professi sive ut novitii, in unam
provinciam alicuius Ordinis vel congregationis et ab ea dimissi,
in eandem vel in aliam eiusdem Ordinis vel congregationis pro
vinciam recipi nitantur.
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Contrariis quibuscumque, etiam Speciali mentione dignis, non
obstantibus.

Fr. I. C. CARD.VIVES, Praefectus.
L, æ S, D. L. JANSSENS,0. 5. B., Secretarius.

——*—-*——

CONGREGATION OF THE PROPAGATION OF THE
FAITH.

DECRETUM
Quo erigitur Praefectum apostolica sub titulo magni Namaqua

land.

In generalibus comitiis huius S. Congregationis de Propaganda
Fide, habitis die 28superioris mensis Iunii, examini subiecta fuit
postulatio Rmi. Vicarii apostolici Fluminis Orange in Africa
australi, ut territorium dictum Grand Namaqualand,ditioni Im
perii Germanici subiectum et suo Vicariatui adnexum, ab hoc
seiungeretur et in independentem Praefecturam apostolicam
erigeretur. Confinia autem praefati territorii haec sunt, nempe :
ad Septentrionem gradus 23latitudinis australis, ea lege ut civitas
Rehobothcum suo territorio ad novam pertineat Missionem; ad
Orientem gradus 20 longitudinis orientalis Greenwich; ad Occi
dentem Oceanus; et ad Meridiem flumen Orange. Porro Emi.
Patres, re mature perpensa, censuerunt supplicandum Summo
Pontifici, ut praefata regio, limitibus supra descriptis, in Prae
fecturam apostolica sub titulo Magni Namaqualand erigatur,
curisque missionariorum Instituti Oblatorum S. Francisci Salesii
concredita servetur.

Quam Emorum. Patrum sententiam per infrascriptum huius
S. Congregationis Secretarium, in audientia hesterna die habita,
SSmo. D. N. Pio div. Prov. PP. X relatam, Sanctitas Sua
benigne adprobare ratamque habere dignata est, praesensque ad
id S. Congregationis decretum confici mandavit.

Datum Romae ex aedibus S. C. de Propaganda Fide, die 7
Iulii 1909.

Fr. H. M. Card. GOTTI,Praefectus.
L. æ S. ALOISIUS VECCIA,Secretarius.

DECRETUM
Quo Vicariatui apostolico Fluminis Orange adduntur quatuor